[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2012 г.
                                №  350

г. Цимлянск

Об утверждении Порядка представлений
сведений о заключенном контракте,

гражданско-правовом договоре и сведений
об исполнении муниципального контракта,

гражданско-правового договора

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказа на поставки, товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2010 № 1191 «Об утверждении Положения о ведении реестра государственных и муниципальных контрактов, а также гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещается указанный реестр», в целях обеспечения эффективного использования средств местного бюджета при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Цимлянского района,

постановляю:

1. Утвердить Порядок представления сведений о заключенном муниципальном контракте, гражданско-правовом договоре и сведений об исполнении муниципального контракта, гражданско-правового договора, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономики и финансовым вопросам Кущенко И.А.

           Глава Цимлянского района

 В.П. Сапонов

Постановление

вносит сектор по организации

и проведению торгов

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 21.03.2012 г.  № 350

Порядок
представления сведений о заключенном

муниципальном контракте, гражданско-правовом договоре и сведений об исполнении муниципального контракта, гражданско-правового договора

1. После подписания муниципального контракта, гражданско-правового договора обеими сторонами бухгалтерия Администрации Цимлянского района после присвоения контракту, договору кода бюджетной классификации (далее КБК) источника финансирования в течение одного дня предоставляет копию муниципального контракта с указанным КБК в сектор по организации и проведению торгов Администрации Цимлянского района. Сектор по организации и проведению торгов Администрации района присваивает муниципальному контракту, гражданско-правовому договору номер, дату, и, не позднее трех дней со дня заключения муниципального контракта размещает сведения о муниципальном контракте на Официальном сайте в разделе «Реестр контрактов».

2. В течение двух рабочих дней со дня исполнения муниципального контракта, гражданско-правового договора, бухгалтерия Администрации района направляет сведения об исполнении муниципального контракта в сектор по организации и проведению торгов Администрации района в виде платежного поручения, включающего в себя следующие сведения: номер муниципального контракта, номер и дата платежного поручения, номер и дату счета, счета-фактуры, акта выполненных работ, услуг. Не позднее трех дней после фактического исполнения взаимных обязательств, вытекающих из заключенного муниципального контракта, сектор по организации и проведению торгов Администрации района на Официальном сайте в разделе «Реестр контрактов» вносит сведения об исполнении контракта.

       Верно: управляющий делами

В.В. Светличный